Zimni ponozky Lee, vel. 36-38
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Popis

zimni hrejivé ponozky Siroky pruzny lem vyska na
holené materidl: 72 % bavina, 13 % nylon, 12 %
polyester, 3 % elastan velikosti: 36-38, 39-41, 42-45,
46-48 barva: tmavé modra

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

1

H1475
8592390064400
9703504

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Pohlavi

Velikost

Mnozstvi v balenfi

Skladem u dodavatele

Ardon
H1475
Unisex

36-38
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